
Misión de Guadalupe No. 5404
Col. Salvatierra
Tijuana, B.C.
T. +52(664)975-0173
F. +52(664)900-2428
CCO-100311-5Y5

Órden de Compra
Purchase Order ÓrdenPO 2018 - 032.xls

Orden de Compra 1.1 CC CA

Fecha:
.

Cantidad Unidad Precio Ind. Importe

1 metro 350.00$        350.00$          -1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

350.00$          
56.00$            

406.00$          
X Pesos M.N.

5416

Bio digestor

Arena

Tipo de Proyecto

Descripción

3. Entregese éste pedido de acuerdo a los precios, y especificaciones mencionadas en la parte superior.

Sub Total
IVA

1. Favor de envíar copia de la factura al fax (664) 975-0173 los días 15 y 30 del mes para su pago.

U.S.D.

Coordinador de Construcción/RepresentanteProveedor

2. Favor de notificar a Corazón de inmediato en caso de no poder entregar todo lo solicitado.

Recibió Material (Nombre, Firma y Fecha)Recibió Proveedor (Nombre, Firma y Fecha)Autorizó (Nombre, Firma y Fecha)

Total

Notas : Construcción de contanment pit bio digestor.

Nombre

Contacto
Genáro Sánchez Marino

Ciudad y Estado

Teléfono

KM. 14 Carretera Tecate-Ensenada

C.P., Ciudad, Estado

No. de Cuenta:

Tecate, B.C.

Compañía
Refaccionaria, Ferretería y Materiales "Cerro Azul"

10979

665-104-2516

28-Feb-18

Ana Rodriguez

Cerro Azul
Comunidad

PROVEDOR

Tecate, B.C.

No. de Proyecto:
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Nuevo Colonia Hindú

28-Feb-18
Fecha de Entrega

Dirección

01-665-655 6357

045-665-799-6688
045-665-106-2002

mail
genaro.sanchez.hdz@hotmail.com

Colonia
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ENVÍAR A



GENARO SANCHEZ HERNANDEZ

RFC: SAHG4709199F1 

CARRETERA TECATE ENSENADA KM14 No. SN, VALLE DE LAS 

PALMAS RANCHO VIEJO, C.P. 21500.

TECATE, Baja California, México.

Forma de pago 03  Transferencia electrónica de fondos Folio Factura RF  2801

Método de pago PUE  Pago en una sola exhibición Fecha 5/3/2018 08:21:25

Moneda: MXN  Peso Mexicano Tipo de Comprobante I  Ingreso

Cuenta de Pago no identificado Lugar de Expedición 21500

Régimen Fiscal 621  Incorporación Fiscal Referencia

Datos del cliente

Cliente: COMUNIDAD CORAZON A.C.

R.F.C.: CCO1003115Y5 Uso CFDI: P01  Por definir

Domicilio: MISION DE GUADALUPE No. 5404, COL.SALVATIERRA, C.P. , TIJUANA, B.C., México

Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor Unitario Descuentos Importe

 1.00 METRO LINEAL ARENA CRIVADA

orden PO 2018  32.xls

350.000 0.00 350.00 

Clave unidad SAT: LM  Metro lineal. Clave Producto/Servicio: 11111800  Arcillas Impuestos: 002  IVA  56.00000

Importe con letra:

CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 350.00

Impuestos Trasladados 56.00

Total 406.00

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal

No. de Serie del Certificado del SAT

Fecha y hora de certificación

00001000000408511186

29183DDF2346434189522E3FD423B4E7

00001000000404486074

Marzo 5 2018  10:21:34

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: 

CFDI Relacionado:

Sello Digital del CFDi

dUXJlrU0Bi0PjSjki9dPis6OmDzddTuo3Qobj99cn3+WWdmT1TVApguIiAFJrEQLAgmpViVw416ZguqATJLDAMzxXB7Okx+/+c4X

JAh+vSifk6pK6+PsM+3tyMs+y6zrMAygr7XLYb7vIhi7xv2JnoENwzdIyaSubqhSc0XJ2JnhUfdL04xi3Vofj4RDAatui/lUFjYn

/GEYYQM+0hdg8lZEHQdemHUtS3suMFcdYhMiP8oyKVBVt2hXAy0dYy27ut5c+iGx7mzYYIlyxo1nFM31pZOdyKrVjHCE22rqVFmc

8zl6sd/YTjCLVo7x20jYrI1bj6p+87QZnwvKTwVnJg==

Sello del SAT

stIxe2/m3Q+IX/JSCMRk2FxmgjBPo90y+f6XGo1CT/p2oJqhehx7TAs+IVdlx5rgnLFFHrlsVpGHU0vXRQTP2vYPBMsrbPw58fdz

2NbxETCw73b7J0kAl73JCrlIWzgyd/dan1aAyqy7pmXZmjxcoGKNDfXG7rXsBiUhrOrrx5A414XB/cURtefIcD65q0goKkKvvGFn

VTzD96YwMvq2n68VBACQLvWDY/OSOla5/cCbdIy5K1LjPpwOdzNktObz1Efp8FtSwqP9XEeBMDF2oqR4NvE1TfWgIbNPMHmp24Qz

CI2ag5RPo+dwlDu/g0Q+MEzYvwqmY4naml8z+q2nog==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|29183DDF2346434189522E3FD423B4E7|20180305T10:21:34|MAS0810247C0|dUXJlrU0Bi0PjSjki9dPis6O

mDzddTuo3Qobj99cn3+WWdmT1TVApguIiAFJrEQLAgmpViVw416ZguqATJLDAMzxXB7Okx+/+c4XJAh+vSifk6pK6+PsM+3tyMs+

y6zrMAygr7XLYb7vIhi7xv2JnoENwzdIyaSubqhSc0XJ2JnhUfdL04xi3Vofj4RDAatui/lUFjYn/GEYYQM+0hdg8lZEHQdemHUt

S3suMFcdYhMiP8oyKVBVt2hXAy0dYy27ut5c+iGx7mzYYIlyxo1nFM31pZOdyKrVjHCE22rqVFmc8zl6sd/YTjCLVo7x20jYrI1b

j6p+87QZnwvKTwVnJg==|00001000000404486074||
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